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Siyasilerin gelenekselleşen partiler arası 
bayramlaşma ziyaretlerinde yine siyaset 
konuşuldu. AK Parti ile CHP arasındaki 
bayramlaşmada da yeni anayasa ve 
'uzlaşma' mesajları verildi. 

CHP adına AK Parti'yi Genel Başkan 
Yardımcısı Gökhan Günaydın'ın 
başkanlığındaki heyet ziyaret etti. 
Günaydın, "Ulusumuzun beklentisine uyan 
bir ortak anayasa yapma düşüncesi hepimizde hakim. Bunun bir uzlaşı ile bir toplumsal mutabakat 
ile gerçekleşmesi hepimizin ortak dileği." dedi. Ev sahibi sıfatıyla konuşan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Salih Kapusuz da, "Son seçimlerde milletimiz herkese ortak sorumluluk yükledi. 
Anayasa dediğimiz şey toplumsal sözleşme ise hedefimiz ortak aklı orta yere koyarak, birlikte 
çalışarak güzel bir anayasa yapmak olmalı." diye konuştu.  

CHP de bayram kabullerine erken saatlerde başladı. Önce DSP heyetini kabul eden CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Birgül Ayman Güler başkanlığındaki heyet, ardından AK Partilileri misafir etti. 
AK Partili Đdris Şahin'in "Allah'a şükürler olsun; son dönemde ülkemizdeki istikrar, Türkiye'yi 
bölgesinde çok önemli bir güç haline getirdi." sözlerine Güler, "Đstikrar dediğiniz şeyin içinde 
özgürlükler sınırlanınca koşullar dayanılması güç hale geliyor." karşılığını verdi. Şahin, bunun 
üzerine sözlerini "Özgürlüklerin tavan yaptığı nokta, şu geldiğimiz noktadır ülkemizde." şeklinde 
sürdürdü. Güler de "Demek iktidardan böyle görünüyor. Son zamanlarda akan kan hepimizi çok 
üzdü. Öyle büyük huzur, istikrar ortamından söz etmek güç." cevabını verdi. CHP'deki bayram 
kabullerinde Demokrat Parti heyetiyle ise AK Parti'nin yüzde 50 oyu nasıl aldığı konuşuldu. Güler, 
"Yüzde 50, seçim öncesi fazla kredi dağıtmaktan kaynaklandı." iddiasında bulundu.  

AK Parti heyetinin MHP'ye yaptığı bayramlaşma ziyaretinde ise 'Somali' polemiği yaşandı. MHP'li 
Mustafa Erdem, "Somali'ye gösterilen duyarlılığın kendi şehit ailelerimize yapılmaması MHP olarak 
bizi etkiledi. En azından televizyonlarda yapılan bu kampanyaların benzerlerinin şehit aileleri için 
yapılmasını arzu ediyoruz." dedi. Erdem'in bu değerlendirmesine AK Partili Zelkif Kazdal şu cevabı 
verdi: "Şehit aileleri ve şehit çocukları şehitlerimizin bize emanetidir. Bunlara elbette ki sahip 
çıkıyoruz."  

Öte yandan MHP, BBP'ye bayramlaşma randevusu vermedi. Taşınacak olmaları sebebiyle 18 yıllık 
genel merkezde son kez partililerle bayramlaşan BBP lideri Mustafa Destici, "Onlar gitsinler 
bölücülerin elini sıkmaya, PKK'nın siyasi uzantılarıyla gülüşüp oynaşmaya devam etsinler. Ama biz 
MHP'li kardeşlerimizle bayramlaşıyoruz." diye konuştu.  

BAYRAMDA BDP'NĐN KAPILARI KĐLĐTLĐ  

Çeşitli eylemlerle sık sık gündeme gelen BDP, Ramazan Bayramı'nı da 'bayramlaşmama' eylemiyle 
geçirdi. BDP yönetimi, terör örgütüne yönelik operasyonları gerekçe göstererek bayramla ilgili 
hiçbir etkinlik düzenlememe ve hiçbir etkinliğe katılmama kararı aldı. Bayram boyunca genel 
merkezin kapısına kilit vuruldu. Parti içi bayramlaşma ve teşkilatlarda yapılacak olan programlar 
iptal edildi. Partiden Ramazan ve 30 Ağustos Zafer bayramları için herhangi bir mesaj da 
yayınlanmadı. AHMET DÖNMEZ, HABĐB GÜLER, ĐLYAS KOÇ ANKARA 
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